
ZARZĄDZENIE NR Z-108/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Gmina Międzyrzecz rezygnuje z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowych 
oznaczonych ewid:nr 236/24 o pow. 0,0390 ha, płożonej w obręb 0002 Międzyrzecz, zapisanej w księdze 
wieczystej GW1M/00027884/5, nr 235/1 o pow. 0,0010 ha, położonej w obręb 0002 Międzyrzecz, zapisanej 
w księdze wieczystej GW1M/00020056/3, nr 236/34 o pow. 0,0014 ha, położonej w obręb 0002 Międzyrzecz, 
zapisanej w księdze wieczystej GW1M/00020056/3 określonego w warunkowej umowie sprzedaży Rep. A nr 
6984/2021 z dnia 28 września 2021 r. zawartej przed notariuszem Katarzyną Kaduk w Kancelarii Notarialnej 
w Międzyrzeczu. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2927DE8E-7F0C-4BE3-A4B4-A5977210CFC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


